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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77524301J

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit AMN-GROUP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Laç, Rruga Kryesore, Ndertese 3 kateshe, 
Zk nr.1812, me pasuri nr.46/34/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e rrobaqepsise, import dhe eksport te rrobave, 

tekstileve, tregtim me shumice e pakice te te gjithe artikujve 
rroba. Fabrike prodhimi konfeksionesh, import dhe eksport, 
perpunim brenda dhe jashte vendit.Perpunim i lendeve te 
para nen rregjimin e perpunimit aktiv (RPA), nderrmarje 
prodhim veshje fason.
Altin Selmanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2017                Deri: 19/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvanaCorri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbaSelmanaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe Lac  LAC Lagjja nr 5,Rruga Superstrada Milot-
Tirane, km.3, Godin 3 kateshe, Zk. nr.1812, me Pasuri 
nr.46/34/1. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMN-GROUP ALBANIA
E-Mail: p.marku00@gmail.com  
Telefon: 0664044351  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-117923-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231273-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.04.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e rrobaqepsise, import dhe eksport te rrobave, tekstileve, 
tregtim me shumice e pakice te te gjithe artikujve rroba. Fabrike prodhimi konfeksionesh, 
import dhe eksport, perpunim brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Ne fushen e 
rrobaqepsise, import dhe eksport te rrobave, tekstileve, tregtim me shumice e pakice 
te te gjithe artikujve rroba. Fabrike prodhimi konfeksionesh, import dhe eksport, 
perpunim brenda dhe jashte vendit.Perpunim i lendeve te para nen rregjimin e 
perpunimit aktiv (RPA), nderrmarje prodhim veshje fason.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823317-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese  se shoqerise, date: 
10.02.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 25% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Lek Tuna, dhurimi i 50 % te kuotave te zoteruara nga ortaku z.  Saimir Selmanaj dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60B3445-8A7E-4A87-8C49-56F50745F268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B7CEFD-5B68-4D21-A76A-83C83EDB5EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D073AD94-F41A-430A-A674-A8163894A65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599087FF-E188-4C8D-805E-EBAE6C579BF4
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dhurimi i 25 % te kuotave te zoteruara nga ortaku z Arian Totraj ne favor te zj. Elvana 
Corri me 49  % te kapitalit dhe zj. Alba Selmanaj me 51 % te kapitalit. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit  se kuotave, Nr. 615 Rep., dhe Nr. 459 Kol., date: 06.03.2018.   
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alba Selmanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elvana Corri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arian Totraj")         
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Selmanaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Lek Tuna")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897791-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032927-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.283 Dosje., Nr.502 Prot., date 
04.12.2018, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor “Gjergji Jano” , ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e palës debitore  
subjekti " AMN-GROUP ALBANIA "sh.p.k me Nuis (Nipt)- L77524301J.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089998-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B62A05B-4F6E-4097-9A47-9D9A7DF3CD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C498CBBC-8EAC-4726-B935-B983802EA395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C4BCDB-BC0A-45E6-886A-1A0E3B8AB270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2100DC0C-5B5A-4205-BC76-1D828C7D3F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587B2CB4-ED6B-42A9-AFE1-315A89093553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F9C188-B2E6-42CD-8619-7762DB3872DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0181D21A-F2B8-477C-89BD-8D96F8A6C870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0181D21A-F2B8-477C-89BD-8D96F8A6C870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEEA0EA-A1DC-4D0E-8A6F-9B131F6CE499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22120103-D0C8-43FD-A551-FAF7B4D602F7
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04.02.2019 ku është vendosur: hapja e një adrese dytësore. Deklarim i postëe elektronike 
(e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("p.marku00@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 
5,Rruga Superstrada Milot-Tirane, km.3, Godin 3 kateshe, Zk. nr.1812, me Pasuri 
nr.46/34/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179244-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.660 Prot., Nr.1836/1 Dosje., dhe 
Urdhërit Nr.665 Prot., Nr.1837/1 Dosje datë 24.04.2019, protokolluar nga QKB me 
Nr.6013 Prot  dhe Nr.6014 Prot., datë 24.04.2019, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor 
Privat “TDR Group” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria “AMN-GROUP 
ALBANIA” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L77524301J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193726-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresë Nr.100/6Prot, date 06.05.2019, 
protokolluar nga QKB me nr.6615Prot., datë 09.05.2019, " Për Vënien e Sekuestros 
Konservative ", e lëshuar nga Përmbaruesi privat “Eduard Allamani”, ku është kërkuar:  
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet,kuotat,etj,që ka si person 
juridik, pala debiotre  Shoqëria “AMN Group Albania” sh.p.k, me NIPT L77524301J, me 
administrator Altin Selmanaj, duke bllokuar tjetërsimin e aksioneve, kuotave,etj, të palës 
debitore,deri në një urdhër të dytë nga përmbaruesi gjyqësor pë të bërë të mundur vjeljen e 
detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203704-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.196 Prot., date 16.05.2019, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor Privat “Gjergji Jano” , ku ështe urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative te vendosur mbi të gjitha aksionet e palës debitore  subjekti " 
AMN-GROUP ALBANIA" sh.p.k me NUIS (NIPT) - L77524301J.      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A95FFF7-B2A3-48C6-8274-9E9502CDCD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24C2EA9-6E59-4FDD-8FD4-B14B129BBA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B85E39A-D72A-4FC1-B101-BE8E8EAD5C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A67E58D-2E2E-4C74-BD10-CA5E69C38D1C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225558-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 4854, Nr. 3567 Prot, date 03.06.2019, 
lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “STRATI BAILIFF’S SERVICE” shpk, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative ne  llogarine e pales debitore 
subjekti “AMN-GROUP ALBANIA ” SHPK  me NIPT L77524301J . Dokumentacioni do 
te qendroje i bllokuar deri ne  nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402691-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 491 Prot., Nr.117/N Dosje, date 
05.11.2019, lëshuar nga  Zyra Permbarimore “Lisi”, protokolluar nga QKB, me Nr. 
14081Prot., datë 07.11.2019, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat qe zoteron pala debitore shoqeria   “AMN GROUP ALBANIA” 
shpk, me NIPT-L77524301J, me administrator Z.Altin Selmanaj dhe mos kryerjen e asnje 
veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Vendosja e mases se 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar pala debitore si dhe mbi te drejtat 
qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si 
dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457701-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.182 Prot, datë 16.01.2020, "Urdhër 
Për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra Përmabrimore Kurbin, 
protokolluar nga QKB me Nr.893 Prot, datë 22.01.2020, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative për subjektin "AMN-GROUP ALBANIA" shpk me 
NIPT L77524301J, me administrator Z.Altin Selmanaj dhe të mos kryhen nga ana juaj 
shërbime lidhur me: a) regjistrimin fiskal, me sigurimet shoqërore dhe shëndetësore, me 
inspetkimin e marrëdhënieve të punës si dhe lidhur me shitjen apo me tjetërsim në aksione 
të subjektit debitor, b) lëshimin e çertifikatave, ekstrakteve të regjistrimeve apo kpje të 
vërtetuara të akteve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463264-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F0AF57-952F-49A7-BBCC-ED0E5C82BB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F02FDD4-F198-4A1E-AA78-982C8414C693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927F4058-2255-4809-918A-617A0657B595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0FFF38-CDCD-44BC-B793-3BD2E8598909
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 511 Prot. date 28.01.2019, leshuar 
nga zyra permbarimore Kurbin , per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi 
aksionet e zoteruara nga subjekti AMN-GROUP ALBANIA SHPK me NUIS (NIPT) 
L77524301J, me administrator z. Altin Selmanaj, si dhe te mos i kryhen nga ana juaj 
sherbime lidhur me: a) regjistrimin fiscal, me sigurimet shoqerore dhe shendetsore, me 
inspektimin e marredhenieve te punes si dhe lidhur me shitjen apo me tjetersimi ne 
aksioneve te subjektit debitor; b) leshimin e certifikatave, ekstrakteve te regjistrimeve apo 
kopje te vertetuara te akteve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610596-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3444 Prot, datë 16.10.2020, lëshuar 
nga Shoqëria  “PETANI BAILIFF’S OFFICE” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr.9565 
Prot., datë 23.10.2020, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi aksionet e debitorit  “AMN-GROUP Albania” SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848783-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 2122/4 Prot., datë 31.12.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  AMN-
GROUP ALBANIA  SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L77524301J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046453-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.120 Prot., date 08.12.2022  
protokolluar nga QKB me Nr.32463 Prot., date 12.12.2022, leshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Pavlin Doda , ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative 
ne kuotat qe zoteron debitori AMN-GROUP ALBANIA  SHPK  me NUIS (NIPT) 
L77524301J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FF948F-D6EF-4E14-887A-E0BA1547AE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF6FEBE-E20D-4B8E-87F3-070034385FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07031549-8AF2-4FC6-84DE-D4F4FC5EB887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA0981B-1A12-47C9-BFF6-B0B3A1C0EFD2
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Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


